
外寸

日野 QPG-FR1EZEG その他作業車 トラックランド近畿(京都)

ASK T16966
日野

大型

平成29年07月

FR1EZE-10***

24,990Kg

E13C

380

軽油

抹消

プロフィア

その他作業車

QPG-FR1EZEG

11,800Kg

520,000Km

7速MT

12.91L

2人

12,870円

東亜自動車工業

L1,199cm x W249cm x H377cm L952cm x W234cm x H245cm

スライドデッキ  高床3軸  積載11.8t  リターダ  【上物】 メーカー：東亜自動車工業 床面：ステ

ンレス スライドデッキ仕様  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確

認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


